
FINEP

Euro Park Praha,a.s.

 

V Praze dne 11. února 2025

Vážená paní předsedkyně SVJ, vážený pane předsedo SVJ,

v souladu se smlouvou o spolupráci mezi smluvními stranami: Euro Park Praha, a.s. a Městská část

Praha - Štěrboholy ze dne 2.11.2020 si Vás dovoluji informovat, že v souvislosti se zahájením stavby

nazvané „Obytná zóna Štěrboholy — Dolní Měcholupy" — Domy 64,5 68,9 při ul. Honzíkova (severní

strana), je možné dle výše uvedené smlouvy po dobu od zahájení stavebních prací na bytových

objektech do ukončení jejich výstavby požádat o provedení úklidu (vysávání) a mytí oken sousedních

bytů a domů určených k bydlení. Podmínkou je, že jejich vlastníci vyjádří vůči společnosti Euro Park

Praha, a.s. předem písemně svůj zájem (e-mailem), a to jednou za 6 měsíců. Vzhledem k tomu, že tato

možnost byla naposledy s vlastníky komunikována před šesti měsíci, tj. v září loňského roku,

dovolujeme si Vás opět oslovit s možností provedení úklidu (vysávání) a mytí oken v průběhu března a

dubna letošního roku.

V souvislosti s uvedeným si Vám dovoluji zaslat kontaktní osoby, na které je možno se se žádostí o úklid

(vysátí) a umyti oken obrátit. Do e-mailu prosím uvádějte adresu, číslo bytové jednotky a kontaktní

telefon:

Mgr. Bc. Aneta Charouzová, aneta.charouzova@finep.cz

Ing. Martin Čemus, martin.cemus@finep.cz

Dékuji za Vaši spolupráci a věřím, že tuto možnost členové vašich SVJ rádi využijí.

S úctou

 

 

Euro Park Praha,a.s., Havlíčkova 1030/1, 110 00, Praha 1, Česká republika

IČ: 25076388, DIČ: CZ25076388, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4261



FINEP

Euro Park Praha,a.s.

 

Na vědomí:

František Ševít, starosta MČ Praha — Štěrboholy

Mgr.A. Jiří Jindřich, starosta MČ Praha — Dolní Měcholupy

 

Euro Park Praha,a.s., Havlíčkova 1030/1, 110 00. Praha 1, Česká republika

IČ: 25076388, DIČ: 0225076388, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddil B, vložka 4261


